306.595.661-68, no cargo de Analista em Cultura e Desportos, Classe II, Padrão 

“O”, na parte relativa ao “Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “P”, bem 
como na parte relativa aos proventos para considerar como sendo integrais, composto 
das seguintes parcelas: Vencimento: R$ 3.838,04 (três mil, oitocentos e trinta e oito 
reais e quatro centavos); Adicional de Titulação e Aperfeiçoamento 25%: R$ 959,51 

(novecentos e cinquenta e nove reais e cinquenta e um centavos), Estabilidade 

Econômica: R$ 575,77 (quinhentos e setenta e cinco reais e setenta e sete centavos), 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (06): R$ 2.302,82 (dois mil, trezentos 
e dois reais e oitenta e dois centavos) e Adicional de Desempenho Profissional: R$ 

767,60 (setecentos e sessenta e sete reais e sessenta centavos), permanecendo inalterados 
os demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 11  dias do  mês 
de  julho  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

DECRETO  Nº  1719, DE 11 DE JULHO DE 2019

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e

[...]

no cargo de Profissional de Educação, Classe II, Padrão “L”, na parte relativa ao 
“Padrão”, para considerar como sendo: Padrão “M”, bem como na parte relativa aos 
proventos para considerar como sendo integrais, composto das seguintes parcelas: 
Vencimento: R$ 3.277,07 (três mil, duzentos e setenta e sete reais e sete centavos); 
Adicional por Tempo de Serviço - Quinquênios (05): R$ 1.638,53 (hum mil, seiscentos 
e trinta e oito reais e cinquenta e três centavos) e Adicional de Titularidade 30%: R$ 

983,12 (novecentos e oitenta e três reais e doze centavos), permanecendo inalterados os 
demais termos do referido ato. 

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 11  dias do  mês 
de  julho  de  2019. 

IRIS REZENDE 
Prefeito de Goiânia

DECRETO  Nº  1720, DE 11 DE JULHO DE 2019

[...]

imóvel situado na Rua R-5, Qd. R-7, Lt. 03, Setor Oeste, nesta Capital, por um período de 12 

(doze) meses a partir da data de sua assinatura, contratando diretamente junto com VALDECI 

BERNARDES LEAO, CPF Nº 082.947.041-72, no valor mensal de R$ 6.456,94 (seis mil e 

quatrocentos e cinqüenta e seis reais e noventa e quatro centavos), perfazendo um valor total de R$ 

60.480,00 (sessenta mil e quatrocentos e oitenta reais). 

Leia-se: Autorizar a realização da presente despesa por dispensa de licitação de 

acordo com disposto no artigo 24, inciso X, da Lei Federal nº 8.666/93, locar para uso continuado o 

imóvel situado na Rua R-5, Qd. R-7, Lt. 03, Setor Oeste, nesta Capital, por um período de 12 

(doze) meses a partir da data de sua assinatura, contratando diretamente junto com VALDECI 

BERNARDES LEAO, CPF Nº 082.947.041-72, no valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais), 

perfazendo um valor total de R$ 54.000,00 (cinqüenta e quatro mil reais). 

Publique-se na forma da lei. 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos dois dias do mês 

de julho de 2019. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Saúde

Processo : BEE 12275 
Assunto : CONTRATO DE LOCAÇÃO

[...]

continuidade dos serviços do CENTRO DE SAÚDE FAMÍLIA TREMENDÃO, por um período 

de 12 (doze) meses, com fundamento no artigo 24, inciso X, da Lei Federal 8.666/93 e suas 

alterações, contratando diretamente com o Sr. DOMINGOS GONÇALVES ROSA, inscrito no 

CPF sob o n.º 279.670.341-04, no valor total de R$ 28.680,00 (vinte e oito mil e seiscentos e oitenta 

reais), conforme consta do presente procedimento administrativo. 

Publique-se na forma da lei. 

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aos três dias do mês de 
julho de 2019. 

Fátima Mrué 
Secretária Municipal de Saúde 

Secretaria Municipal de Saúde